
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                                                                                                                                        
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 
Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  39ο  έτους  2014 
========================= 

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 39η) 
 

Στις Σέρρες, σήμερα 15 Δεκεμβρίου, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 π.μ. συνήλθε σε 
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, σύμφωνα με τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 
του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση 
του Προέδρου, με χρονολογία:  39 / 11-12-2014. 
 
    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι: 
 
1. Γαλάνης Στέργιος, Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Ιλανίδου-
Βίλλιου Δέσποινα, Αντιπρόεδρος, 3. Καλώτα Παναγιώτα, 4. Τερζής Βασίλειος, 5. 
Τσαλίκογλου Δημήτριος, 6. Χαρίτος Χρήστος, Μέλη. 
 
 ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Δούκας Γεώργιος, 2. Χρυσανθίδης Βασίλειος, Μέλη.      
          Κλήθηκαν τα αναπληρωματικά μέλη για την αναπλήρωση του κ. Μεγαλομύστακα 
Αναστασίου και δεν προσήλθαν.                 
  
 Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 
Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αμέσως άρχισε η συζήτηση των θεμάτων 
της ημερήσιας διάταξης. 
       
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    703  / 2014 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Ορισμός Δικηγόρου προκειμένου να παραστεί και θα εκπροσωπήσει την κ. 

Τσιφτελίδου Δέσποινα, ενώπιον του Πταισματοδικείου Σερρών,  
 
 
     Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 30ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος  
ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ. 63299/24-11-
2014 Εισήγηση της Νομικής Υπηρεσίας του Δήμου, που έχει ως εξής: 
 
«κ. Πρόεδρε, 

 
 

- 1 - 

ΑΔΑ: ΩΝΡΧΩ10-Χ62



ΠΑΡΑΚΑΛΟΎΜΕ 
Για τον ορισμό του κου Αμαξόπουλου Ηλία ως Δικηγόρου ο οποίος θα παραστεί και θα 
εκπροσωπήσει την αιτούσα ενώπιον του Πταισματοδικείου Σερρών στις 04 Δεκεμβρίου 2014. 
Συνημμένα σας υποβάλλουμε την υπ΄ αριθμ. Πρωτ. 63072 αίτηση της Κας Τσιφτελίδου καθώς 
και τη θετική γνωμοδότηση του Νομικού Συμβούλου Κου Αμαξόπουλου Ηλία. 

 
Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 

72 του Ν. 3852/2010,  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Αναθέτει στο δικηγόρο του Δήμου κ Αμαξόπουλο Ηλία, να παραστεί ενώπιον του 
Πταισματοδικείου Σερρών, προς υπεράσπιση της Κας Τσιφτελίδου Δέσποινας, ή σ΄ 
οποιαδήποτε μετ΄ αναβολή δικάσιμο και μέχρι την ολοκλήρωση της υπόθεσης, προς 
προάσπιση των συμφερόντων του Δήμου. 
 

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 
 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
               Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            
 
              ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              
       ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 
       ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 
                  ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒ.  
                    & ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
 
                                                                                          ΤΑ ΜΕΛΗ   
                                                                                                                                                                                                               

        1)  Ιλανίδου – Βίλλιου Δέσποινα 
 

                                                                              2)  Καλώτα Παναγιώτα 
                                                                                         

                                    3)  Τερζής Βασίλειος 
       
        4)  Τσαλίκογλου Δημήτριος  
                                                        

                                      5)  Χαρίτος Χρήστος 
 
                              
 
 
 
 

- 2 - 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΝΡΧΩ10-Χ62



Σέρρες  23 - 1 - 2015 
 

Πιστό Αντίγραφο 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
 

Μ. Ε. Δ. 
 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 

ΒΕΪΖΑΔΕ ΣΟΦΙΑ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΝΡΧΩ10-Χ62


		2015-01-25T18:34:06+0200
	Athens




